ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

17º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EDITAL Nº 04

O PROCURADOR GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna pública a lista de inscrições homologadas para o processo seletivo de
estágio.

Informa ainda que breve será divulgado edital com informações acerca da data e do

local de realização das provas.

Interessados em recorrer da decisão de indeferimento da inscrição poderão

comparecer à sede da Procuradoria Geral do Piauí para a consulta da razão do indeferimento da
inscrição e, contra a decisão de indeferimento, poderão interpor, via e-mail dirigido a
selecaoestagiarios@pge.pi.gov.br – recurso administrativo fundamentado no prazo de 10 dias.

Teresina/PI, 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

PLINIO CLERTON FILHO
PROCURADOR GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

mailto:selecaoestagiarios@pge.pi.gov.br

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO

1 ANA PAULA RODRIGUES VIEIRA DA SILVA 2022-6365903c02ad2

2 ANDRÉ PEREIRA LEAL 2022-63616b9682647

3 CLEYREANNE  LIMA VERDE SOARES 2022-63631df742bbc

4 DANILO RIBEIRO 2022-635d5be08395c

5 ELLYDA SAMARA  DIAS LIMA  2022-63651624bac6b

6 JAQUELINE GONCALVES 2022-635da62d6d473

7 LETÍCIA SILVA DUTRA 2022-634826890f592

8 LUCAS PAZ LEAL 2022-63658288b9c8d

9 LUCIANO DAMASCENO DIAS 2022-635aa4ebccc69

10 MARIA FRANCIELMA DE SOUSA SILVA   2022-63642224492e7

11 MARIA JORDÂNIA DE LIMA BARROS CHAVES 2022-635c297aeda4d

12 MATHEUS  AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS  2022-635bdb987282d

13 SABRINA MONTEIRO GOMES DIAS  2022-635d1fb11c8db

CURSO: CONTABILIDADE

ORDEM NOME INSCRIÇÃO

1 AERSON MIRANDA DE ARAUJO 2022-63654a0793197

2 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA SANTOS 2022-63441338bedbf

3 CÉLIA DE MOURA CUNHA DA SILVA 2022-635bda457c7f1

4 DAVI COSTA LEAL 2022-636439f175829

5 FRANCISCO DHEYSON DUARTE DA SILVA 2022-635c7fb546594

6 JAKELINE  ALMADA BASTOS  2022-6365554c7eb2b

7 JOAO EMANUEL  ANDRADE CANTUARIO 2022-635bd4ed0b93d

8 KARLLA SILVA 2022-6363def4d277d

9 LUIS FERNANDO  RIBEIRO LIMA 2022-635bdaa2a70e0

10 MATEUS PACHÊCO 2022-6365ab1776a93

11 MURILO DE AGUIAR FERREIRA DA SILVA  2022-636392057e428

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

12 PAULA BEATRIZ  2022-635c8fca3268d

13 RAYANE  LIRA DE SOUSA MARTINS 2022-635c0082b81df

CURSO: DIREITO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO

1 ADRIANO JOSÉ BARROS RÊGO 2022-635d3a8234ee5

2 ADRIELLE MOURA 2022-636527ba9cc00

3 ADRIELY LIMA SANTOS 2022-636578be0261c

4 AÍLA MARQUES DE QUEIROZ 2022-636441521afc6

5 ALANES VITÓRIA FERREIRA CUNHA SOUSA 2022-6344389f99222

6 ALDAIZA  DE OLIVEIRA COSTA 2022-6365abc66044c

7 ALINE ALVES DE ARAÚJO 2022-636541713e6e8

8 AMANDA  SALES DE SOUSA  2022-6363f8e5b60e9

9 AMANDA  SOARES DIAS FIGUEIREDO 2022-6344294fa19a0

10 AMANDA ALVES ALBUQUERQUE 2022-6348b9f95e282

11 ANA BEATRIZ DE BRITTO FREIRE ARAÚJO ROCHA 2022-63496141f31c4

12 ANA BEATRIZ FERREIRA MONTEIRO 2022-6351ea3e9e03c

13 ANA CAROLINNE DA SILVA FERREIRA  2022-63657d0b427c8

14 ANA CLARA  MESQUITA  2022-6349d3a2aa9f7

15 ANA CLARA  PEREIRA LIMA  2022-634947d3ad55e

16 ANA CLARA  SILVA MARINHO 2022-635d2e49bf4a5

17 ANA CLARA  SOARES SOUSA  2022-6364ee099788c

18 ANA CLARA DA SILVA VASCONCELOS MOURA 2022-634837fe6b71f

19 ANA LIVIA DOS SANTOS LIMA 2022-6349c5263e0b6

20 ANA LUISA OLIVEIRA CHICON SILVA  2022-635c27a8afab0

21 ANA PAULA AMORIM NEGREIROS 2022-63616fe92444e

22 ANA VICTÓRIA SOUSA LIMA DE MENZES 2022-636410bcb0960

23 ANA VITÓRIA CARIOCA GALDINO 2022-636161007f6c3

24 ANDRÉ LUIZ CALAND DE HOLANDA LUSTOSA 2022-634812d658c9c

25 ANDRÉ SANTIAGO MELO 2022-633ed94620b0a

26 ANDRESSA  SANTIAGO  2022-634996e4cecfa

27 ANTONIA YAMILLA DE SOUSA SILVA  2022-63614bbbe8c4c

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

28 ANTONIO NASCIMENTO PAZ NETO 2022-63654aee66efd

29 ANTONIO RONALDO DE LIMA  BRABO  2022-63499991c07fb

30 ARÍCIA ISIS DE CARVALHO GOMES LIMA 2022-6344bc13cd451

31 ARTHUR  MARTINS MARQUES  2022-635bca89c72fa

32 BEATRIZ  DE SOUSA PORTELA 2022-63647e9f4417d

33 BETÂNIA BARROS DE VASCONCELOS 2022-6348a8fc5cba7

34 BIANCA  TEIXEIRA SOBRINHO  2022-6345e47bad29f

35 BLANCA MELLO LAGES 2022-6360124c8dfa9

36 BRENDA MARCELLY  OLIVEIRA FORTES 2022-63527d0ff1d08

37 BRENDA SOUSA 2022-63656960de635

38 BRENO  SANTOS 2022-636192cc544c9

39 BRUNA LARISSA GOMES DE MACEDO 2022-6365380f8bf29

40 BRUNA LEAL RIBEIRO 2022-635c622502d9d

41 BRUNNA  LAYSSA SANTOS DE MIRANDA 2022-634350883e3f6

42 CAMILA BIANCA  FORTES 2022-6362cecd36e95

43 CARLA CHRISTINA  RAMOS DUARTE  2022-636503111b890

44 CAROLINA FAM CARVALHO GUIMARÃES MENESES 2022-635a804b511cb

45 CLARA ASSIS 2022-635c7838d2daa

46 CRISTINA VIEIRA MAGALHÃES 2022-635c3fd34887d

47 CRYSLANE FEITOSA ALVES  CRYSLANE FEITOSA ALVES  2022-633f040190334

48 DANIELE ARAÚJO MARQUES 2022-63656d785dc1a

49 DANIELY  SOARES DOS REIS  2022-63653de697129

50 DANILO DE OLIVEIRA SALES 2022-635dd69ff3737

51 DÁRCIA LEITE SILVA 2022-636406fb9470d

*52 DARCIANY  DE LIMA FERREIRA 2022-6359bb2c4902f

53 DAVID  SALES  2022-636502ada9651

54 DEBORA  ALMEIDA SERRA 2022-6365775ab3d50

55 DEILANE FREITAS RODRIGUES 2022-63655d20162ba

56 DIEGO ALMEIDA DE CARVALHO 2022-636598eecc102

57 DIEGO ANTÔNIO DA SILVA SOARES 2022-63650e8a8712d

58 DORGIVAL TAVARES NETO 2022-63496f7231173

59 ELANE CRISTINA  TOLEDO LIMA 2022-63480ac281858

60 ELCIAS SIPAÚBA SILVA NETO 2022-634cc84bc0f54

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

61 ELLEN CRISTINE FÉLIX SOUSA 2022-63604098696c3

62 ELLEN MARIA BRAGA NUNES 2022-6361c299625b9

63 ELLEN PRISCILA 2022-635be973b773f

64 EMANOELLE  SOUSA  2022-63658798a06c1

65 EMANUEL SOUSA E SILVA 2022-635beaf9b76cc

66 ENZO GABRIEL  CARVALHO DE SOUSA SANTOS 2022-63645dd28db00

*67 EVÂNIO HADRIEN PEREIRA SILVA 2022-6361566a64f37

68 FABRICIO JHOSEFF  DINIZ COSTA 2022-63658d7d70383

69 FELIPE SOARES PEREIRA 2022-6346e855f29e9

70 FERNANDA  MENESES GADELHA VIANA 2022-63612a17b0fa8

71 FERNANDA BATISTA SOUSA 2022-635c741fad884

72 FERNANDO SAVIGNY ALVES DE OLIVEIRA 2022-6352d9b864fa9

73 FRANCARLOS FERREIRA SILVA 2022-6352b41280f07

74 FRANCISCO  ALVES 2022-6348d5f6013c7

75 FRANCISCO ANTONIO FIRMO DE CARVALHO SOARES 2022-6363aff28848a

76 FRANCISCO DAVI LINHARES CHAVES 2022-635ec53b6efa2

77 GABRIEL  DE LIMA RIBEIRO E CARVALHO 2022-6361161debd1e

78 GABRIEL  NASCIMENTO 2022-63618bba3b7ae

79 GABRIELLA VITORIA MORAIS ROCHA 2022-633edc8e57572

80 GERMANA BEATRIZ MACEDO SANTANA 2022-635fb7a5e6f95

81 GESIARA DE SOUSA MESQUITA 2022-6349f17b3b05f

82 GIOVANNA MOURA PITA 2022-633f3bc2d54f3

83 GLEISON RODRIGUES 2022-63650dd9bc7b5

84 GLEYCIARA  DE MOURA BORGES 2022-636281440126a

85 GRACE PATRÍCIA MENDES DE OLIVEIRA 2022-63616cf3bb883

86 GRAZIELY  DE SOUSA VELOSO  2022-63628a5264bba

87 GREYCE KELLE GONÇALVES DE SOUSA 2022-6360532a1519e

88 GUILHERME SILVA DOS SANTOS 2022-6364e5560c48c

89 HANGRA YLLANE DE SOUSA  FEITOSA 2022-63646fb91c831

90 HARON NOGUEIRA DE LUCENA 2022-6365413236e39

91 HELIAQUIM OLIVEIRA DE LIMA RÊGO 2022-635c920980077

92 HIGOR  SANTOS DE SOUSA 2022-63528b03d227e

93 IASMYM DOS SANTOS DE FREITAS 2022-6363d280e3f90

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

94 INGRID ABREU 2022-636005aba7467

95 ISABEL ALEXSANDRA GERMANO SIQUEIRA 2022-633ed629a848c

96 ISABEL YASMIM DE ARAÚJO SANTOS 2022-6363c9a9aec13

97 ISABELA MARIA SOUSA ANDRADE 2022-635c0588b3980

98 ISABELLA  MOTA VITAL SANTOS 2022-63615343cce28

99 ISABELLA  NOVAES SOUSA 2022-6365939068cb2

100 ISABELLA IBIAPINA 2022-635ef009ec2eb

101 ISADORA  MARANAIBA SANTOS CUNHA 2022-6353178a3eb51

102 ISIS MARIA ANDRADE DE FARIAS  2022-635be335bd8f1

103 ISLLAMAYRE  AMORIM 2022-634424d092846

104 ISMAEL GUSTAVO ARAÚJO ALVES 2022-63470f57a579b

105 IVES EDUARDA OLIVEIRA ARÊA LEÃO 2022-636461d099e82

106 ÍVINA MENESES BRANDÃO DA SILVA SOARES 2022-6352e4ad2b599

107 JÉSSICA CAROLINE DE OLIVEIRA PAIVA 2022-6364187a72632

108 JO√£O VICTOR VERAS DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 2022-6361bcfc9a787

109 JOÃO GABRIEL MONTE SILVA 2022-6365a3b587c32

110 JOAO PEDRO  FELIX PEREIRA  2022-6363e20ed9806

111 JOÃO PEDRO CARVALHO ALVES 2022-6349b8c9bff04

112 JOÃO VICTOR DA ROCHA BARBOSA 2022-636521b14c4e3

113 JORDANNY LYS  NASCIMENTO DA COSTA  2022-6365c1a5d42b0

114 JOSÉ BENTO SILVA MOURÃO 2022-63489db881346

115 JOSÉ CREILSON DE JESUS DA SILVA 2022-6351b39421a7d

116 JOSÉ DE ARAÚJO BORGES NETO 2022-635c068f906ea

117 JOSYELDO  ALENCAR 2022-635bf1e7397d1

118 JULIANA   COELHO RODRIGUES  2022-635ea7e9ba3c1

119 JULIANA PEREIRA BARROS 2022-6349460ad5b31

120 JULIANA SANTIAGO MELO 2022-633ee4f43e892

121 KAENNY BONFIM DOS SANTOS  BONFIM 2022-635ee71c6df92

122 KAREN LORRANA  MARQUES DOS SANTOS  2022-635c38ff51365

123 KARINA  MEDEIROS RIBEIRO  2022-6351e0ff32fac

124 KATIUSKA  NUNES SOARES 2022-6365b0571150e

125 KAYO VINÍCIUS DE SOUSA LEITE 2022-635aea55679e8

126 KENNEDY ANDERSON BIZZUT OLIVEIRA SANTOS  2022-63642e5ea7d49

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

127 LANNA  CASTELO BRANCO VASCONCELOS 2022-636520061c3a0

128 LARA STEFFANY PAÉ DA SILVA PONCIANO 2022-636443042d561

129 LARISSA SARAH ALVES DOS SANTOS 2022-6365417edc0f7

130 LARYSSA  SEPULVEDA  2022-6365bee3a2637

131 LAURA FERNANDA  DA SILVA MATOS 2022-634daa73715af

132 LEANNE LETICIA  SILVA LIMA 2022-63641d61d0d71

133 LEONAM CARVALHO DE MORAIS NETO 2022-63497c3850bb6

134 LEONARDO DIAS PEDROSA SOBRINHO  2022-633ec9b407b52

135 LEONARDO MESSIAS DA SILVA BEZERRA 2022-634806cf3c7bb

136 LEONORA  DOS SANTOS LIMA 2022-633ec02bd3a88

137 LETÍCIA GUILHERMINA DE JESUS ROCHA 2022-6349823aae7ed

138 LILIANA ALMEIDA LAGO  2022-6363d9b595306

139 LORENNA VITÓRIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 2022-6365cdd1b703d

140 LOUISE MARIA  DOS SANTOS SOUSA  2022-6352e907bbb46

141 LUANA LOPES AMORIM 2022-6363c19692324

142 LUCAS ARAÚJO 2022-635c0621dc81c

143 LUCAS GONÇALVES LIMA 2022-635000eac5ead

144 LUCAS SANTOS 2022-63655b2c9d65b

145 LUCAS SOARES 2022-635fc206e13b0

146 LUIS VICTOR  ALVES LIMA COSTA 2022-63616deb4b158

147 LUÍZA VITÓRIA MELO MACHADO 2022-63645be4880ef

148 LUIZHI  GABRIELY DE ARAUJO TEIXEIRA 2022-634414d45dc9e

149 LUMA FEITOSA  2022-6344424aaba17

150 MAIARA MARIA CARVALHO DE ARA√∫JO DA SILVA  2022-63659e06b133e

151 MARCELLE LEITE  2022-6344081730ce3

152 MARCIA GABRIELE  MARQUES LOPES 2022-635ff9e7e6cd5

153 MÁRCIO ADRIANO AGUIAR BRINGEL FILHO 2022-635c55f3b247a

154 MARCOS GABRIEL  CARVALHO DE OLIVEIRA 2022-6363d59d2e278

155 MARCUS VINÍCIUS MOURA LOPES 2022-635d336d8a4d4

156 MARGARETH CONCEIÇÃO NASCIMENTO COSTA 2022-634618dd768e5

157 MARIA ADONIELE SILVA NASCIMENTO 2022-6349b69f491fa

158 MARIA ALICIA FERREIRA FREITAS 2022-634992ce01afa

159 MARIA BEATRIZ BRITO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2022-63449f3f3d058

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

160 MARIA CAROLINE ABREU ALMEIDA 2022-63483207ce2ae

161 MARIA CLARA  DE CARVALHO SILVA  2022-63615f317f6bc

162 MARIA CLARA  DE SOUSA COSTA  2022-63644173660de

163 MARIA CLARA PORTELA LOPES 2022-636593f4a36b4

164 MARIA CLARA QUEIROZ 2022-635d399803a9c

165 MARIA CLARA SOUSA OLIVEIRA 2022-63488cdcc436a

166 MARIA DE LOURDES  MENDES MOTA  2022-6365cdc30466c

167 MARIA DE LOURDES SOUZA MORAES 2022-6362f55121b84

168 MARIA EDUARDA  MACIEL DE CERQUEIRA 2022-635fbf82b6963

169 MARIA EDUARDA ANDRADE LOPES 2022-635bd46a2951a

170 MARIA GABRIELLE PEREIRA SOARES  2022-63657744b3203

171 MARIA LORENA  GOMES VIEIRA  2022-63513c31ef8d3

172 MARIA LUÍZA OLIVEIRA DE AGUIAR FERRAZ 2022-636572bad7db6

173 MARIA MADEIRA MARTINS CONDE MEDEIROS  2022-6349c72f3eda7

174 MARIA MILENA  DA SOLIDADE CARVALHO 2022-6364625be3828

175 MARIA VITÓRIA FRANCO DA ROCHA 2022-63601a98e7b3f

176 MARIA VITÓRIA MARQUES DA SILVA 2022-636532c0581b9

177 MARIANA  BARBOSA 2022-6363baca6fbe4

178 MARIANA  FLORINDO 2022-635be0302833a

179 MARIANA D’ALBUQUERQUE AVELINO DE CASTRO 2022-633eccb8eb730

180 MARIANA DE OLIVEIRA SOARES  2022-63646076324dc

181 MATEUS  BALBINO  2022-63498855264d2

182 MATEUS FILIPE SOARES CARDOSO  CARDOSO 2022-63644d859c58c

183 MATHEUS PINHEIRO 2022-63515d3f8047c

184 MATHEUS SOUSA CARNEIRO 2022-6362e5b2007a7

185 MEL FERNANDA ALMEIDA DE BARROS 2022-63459c387f7c5

186 MICAEL HADABE VIVEIROS MACHADO 2022-6365a7d3c8acc

187 MONIZE NASCIMENTO SILVA  2022-63532426c8b92

188 NAIARA  MONTEIRO GOMES 2022-63651a13558df

189 NAIARA HERLEANY ARAUJO BARROS LEAL 2022-63600bad97353

190 NATALIA MARIA  LOPES VIEIRA 2022-63656ea77992b

191 NATHERCIA  GAMA DA CUNHA MACHADO 2022-636565299265a

192 NICOLLE MACHADO 2022-636578c49344c

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

193 PABLO HENRIQUE  MONTEIRO DOS SANTOS 2022-636449de7e84f

194 PEDRO  BATISTA 2022-6360088f574f0

195 PEDRO GUILHERME SILVA 2022-635bef4078103

196 PEDRO LEMOS 2022-6359b5513418b

197 PEDRO LUCAS 2022-635c2917465c2

198 PEDRO VICTOR RABELO DA ROCHA  RABELO DA ROCHA  2022-63517989a5ccf

199 PHILIPI DOS SANTOS OLIVEIRA 2022-633f264f49861

200 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA  2022-6358a651af685

201 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 2022-6363b814a0fc7

202 RAISLA BRUNA ALVES DIAS 2022-63652f3835857

203 RAUL CESAR  2022-635c4a1f4e2ff

204 RAVANELY LIMA 2022-6365082d7448e

205 RAYANNE SOARES DA SILVA 2022-6344adc779961

206 RAYNA RAPHAELE EVERTON ARAUJO FERNANDES 2022-634884ec79eda

207 REBECA  ALVES DA SILVA 2022-636124a8b1440

208 REYLAN  CHAVES  2022-635f4e4c2aaae

209 RICARDO CLÍMACO 2022-635c223a11a6b

210 RILLARY GABRIELE SARAIVA DA SILVA  2022-63658fff2c312

211 RITA  SARAIVA  2022-6364dbf8f178f

212 RODRIGO BRENNO SOUSA DA SILVA 2022-63488e0140767

213 ROSANA BEATRIZ FELIX SILVA 2022-635eebbcc6631

214 ROSEANE  LIMA 2022-634551efd19fa

215 ROSITA  SOUSA  2022-635d59c74a195

216 RUDSON SOUSA 2022-635aeaf20f36f

217 SABRINNA MARIA MORAIS  ALMEIDA 2022-635daab327440

218 SAMIA SARA  SILVA SALES  2022-6340424b7401e

219 SARA IZABEL  ALVES DA COSTA  2022-6363b70912343

220 SCARLETT O'HARA GOMES  OLIVEIRA DOS SANTOS 2022-635c0fae1b502

*221 SILVANIO  WANDERLEY CAVALCANTE 2022-6360175010a97

222 SUZANA √ÇRIA DE SOUSA VIEIRA VIEIRA  2022-635c798ee0121

223 SUZANY SAYONARA CUNHA PINHEIRO DE SOUSA  2022-635dcabef3b4e

224 TÉO GABRIEL BARBOSA RIBEIRO 2022-6349d5854af53

225 THIAGO DE SOUSA MENDES 2022-63402778d328c

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

226 VANESSA  DOS SANTOS CARVALHO  2022-636175b0d56eb

227 VICTOR BRUNO 2022-635bf5f013703

228 VICTOR EMANOEL 2022-63603d552a364

229 VINÍCIUS DA SILVA OLIVEIRA 2022-634983f746e80

230 VITÓRIA PESSOA COSTA 2022-633ed1ad76d08

231 VIVIANE SOUSA BARROS 2022-6347255d05731

232 WALBER 2022-635f164b9b093

233 WANESSA DA COSTA MACHADO  2022-635be42152341

234 WAXELL SOUSA E SILVA 2022-633ee6e3d3402

235 WELLINGTON ARAÚJO MATOS 2022-6361b0d70aa9e

236 WESLEY PACHECO SENA 2022-634933496cdee

237 YANE  LIMA DIAS 2022-633f01ca6b391

238 YARA BARROS SILVA 2022-635358fb82f18

239 YASMIN CALOU HOLANDA 2022-6363b9308fde8

240 YONARA  BARROS SILVA 2022-63533968bd361

241 YSABELLE CRYSTINE  NASCIMENTO RODRIGUES 2022-635fcf0238e36

* Candidatos que desejam concorrer a vaga de portador de necessidades especiais.

CURSO: INFORMÁTICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO

1 ALEXANDRE JORGE LINS DE ANDRADE 2022-6361af6d03b7d

2 DANIEL  PEREIRA DE OLIVEIRA 2022-635d39131d375

3 EGBERTO  DIAS 2022-6342f7b0b21af

4 ENZO LEAL DE ARAG√£O 2022-63642935e7233

5 GABRIEL PORTELA PAIVA SILVA 2022-636108ef502f6

6 GUILHERME SANTOS 2022-635d86b12e29d

7 HIDEKI MENDES KOZUMA 2022-63600d2ea8632

8 JOÃO GUILHERME BORGES DE AZEVEDO 2022-635c1a5e5a52c

9 JOÃO LUCAS 2022-634209ae45164

10 JOSÉ LUIS MOREIRA CAVALCANTE 2022-63644020b51c3

ESTADO DO PIAUÍ

                                                        PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

                                                        GABINETE DO PROCURADOR GERAL

11 JUAHN PEDRO SILVA AMORIM 2022-6364a4d4314bf

12 MATHEUS LUÍS WEBBER 2022-63618514f35cd

13 NATAN  DE MORAES BORGES 2022-635dc2b5a172c

14 PEDRO EDUARDO 2022-6365a44ed125b

15 RONNILDO RODRIGUES 2022-6365653b6430b

16 SÁVIA CHRISTINE SILVA NASCIMENTO 2022-63654f2eda8d8

17 WEVERSON DE OLIVEIRA ALVES 2022-635c052669fa0

		2022-11-21T10:55:54-0300
	Brasil
	PLINIO CLERTON FILHO
	Assinador Serpro